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Jeg finder det vigtigt at:  

Skabe en hverdag hvor børnene trives, føler sig trygge og bliver mødt lige dér, hvor de er i 

deres udvikling. Jeg har fokus på, at der skal være plads til nysgerrighed og plads til 

udvikling i eget tempo. Jeg støtter og guider dem i deres selvstændighed, så de gradvist 

bliver mere selvhjulpne. Min profil tager udgangspunkt i sang og rytmik, hvorfor 

bevægelse, tumling, sang og rytmik er en stor del af vores hverdag. Gennem sang og rytmik 

styrker vi fællesskabet og den sproglige udvikling. Samtidig er det vigtigt for mig at tilbyde 

en hverdag præget af ro og nærvær.  

 

Mine fysiske rammer:  

Jeg bor i et ældre renoveret hus med en stor have og en overdækket terrasse, som vi bruger 

flittigt året rundt. Indendørs har jeg indrettet et hyggeligt legeværelse med læsehjørne, 

legekøkken og forskelligt legetøj, som indbyder til leg og læring.  

 

Hvert barn får sin egen skuffe til skiftetøj og en kasse til bleer, vaskeklude og næsepapir.  

 

Jeg har barnevogne, seler og dyner til alle børn, hvis det ønskes.  

 

Vores hverdag:  

Vi starter dagen stille og roligt, og der er mulighed for at få morgenmad indtil kl. 07.30. 

Omkring kl. 09 spiser vi formiddagsmad, og herefter holder vi morgensamling med sang, 

rytmik og fælles aktiviteter. Vi har mulighed for at tage på tur – enten med Christiania 

cyklen, i barnevogn eller klapvogn. Vi er meget ude i haven, alt efter vejrforhold, hvor der 

er gode legemuligheder med sandkasse, rutsjebaner, legehus og forskellige køretøjer. Vi 

spiser frokost omkring kl. 11 – enten ude eller inde, alt efter vejret og årstiden. Ved 12-tiden 

er det tid til middagslur, og når børnene vågner igen spiser vi eftermiddagsmad og leger.  

 

Alle tidspunkter tilpasses efter børnegruppens behov.  

 

Mig selv:  

Jeg er gift med Bjarne og sammen har vi to piger Nanna og Monika.  

 

Velkommen til min dagpleje! 

 



 

 

 



 

 

 

 


